Contre-écrous synthétiques

Contre-écrous synthétique avec bride

- Gris clair RAL 7035

Réf. d'article :

E-No:

EAN:

Matériaux

Propriétés

Exécution

Temp. d'utilisation
Filet de raccordement (G)
Ouverture de clé
Epaisseur du matériel
Envoi

Sous réserve de modifications | Etat 2024-05-14 | agro.ch

8255.12
126376301
7611614222981
Polyamide PA 6
sans halogéne
A 6 pans avec bordure
-30°C / +100°C
M12x1.5

17 mm

5.0 mm

100

% AGRO



